

Rechnung

Lieferung DI210701780 vom 13.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	9,00	9,00
2	400604		Abreißeil 2200 mm, m. Haken u Abreisseil mit Ring und Haken, PVC- 2200 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	3	Stück	4,50	13,50
3	40165		AL-KO UK-46 Unterlegkeil AL-KO UK-46 Unterlegkeil, 160 mm breit, bis 5000 kg, verzinkt L: 370 x B: 160 x H: 206 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: RO Versandgewicht: 6,10 kg	2	Stück	15,21	30,42
4	40166		AL-KO UK-46 Unterlegkeilhalter AL-KO UK-46 Unterlegkeilhalter, für Unterlegkeil 40165, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: RO Versandgewicht: 1,60 kg	2	Stück	6,79	13,58
5	40065		AL-KO UK-36 Unterlegkeil AL-KO UK-36 Unterlegkeil, 120 mm breit, bis 1600 kg, verzinkt L: 300 x B: 120 x H: 161 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg	2	Stück	6,79	13,58
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							87,68
19% MwSt.							16,66
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							104,34

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701605

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701605 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,795

Lief. an Adresse

GUHRATEC GmbH
Bosch Service
Nordstraße 5
06667 Weißenfels
Deutschland